plano oficial. Mide una superficie de NOVENTA Y CUATRO METROS CUADRADOS.
Inscripción 6.ª, de fecha 1 de mayo de 1953, al folio 139, Tomo 67, Libro 67

VALORACIÓN.

ASCIENDE LA PRESENTE VALORACIÓN INMOBILIARIA DEL INMUEBLE EN 
CUESTIÓN A LA CANTIDAD DE CIENTO SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS 
SETENTA Y NUEVE CON SESENTA Y TRES EUROS. (173.979,63).

Tramos para licitar: TRES MIL EUROS.

Tercero.- Que los bienes objeto de subasta son los detallados anteriormente y que 
no se admitirán posturas inferiores al tipo de subasta, debiendo ajustarse las ofertas 
sucesivas a los tramos indicados.

Cuarto.- Los títulos podrán ser examinados por aquellos a quienes interese, en los